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INFORME “A” DE LA SECCION DE RIESGOS PROFESIONALES BENEFICIOS Y PRESTACIONES ENERO 2022

TABLA DE AYUDA ECONOMICA DE ANTEOJOS 2022:

MES SOLICITUDES APROBADAS

TOTAL

ENERO 419

$31,135.83

REEMBOLSOS ENERO 2022:

REEMBOLSOS MAYORES: TOTAL

CANTIDAD EJECUTADA:

RECIBIDOS

REEMBOLSOS MENORES: TOTAL

CANTIDAD EJECUTADA:

RECIBIDOS

1

$718.10

31

$2,136.12
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